

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2024/0003/SD ze dne 11.03.2024

uzavřený mezi:

OBJEDNATEL

Sídlo: město Studénka
nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
Zastoupené: Jiřím Švagerou, místostarostou, zmocněným k podpisu smlouvy vnitroorganizační
směrnicí č. SM/11/2023/SŘÚPaR – Výběr dodavatelů u zakázek malého rozsahu
IČO: 00298441
DIČ: CZ00298441
Evidovaný v RES u ČSÚ
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 924 801/0100
Oprávněné osoby k jednání ve věcech technických a a převzetí díla:
Ing. Milan Kyjovský, vedoucí odboru MHÚM
Bc. Lukáš Kaňuščák, referent odboru MHÚM
Ing. Marie Chovancová, referentka odboru MHÚM
Spojení: 556 414 335, 731 158 060, chovancova@mesto-studenka.cz

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

ZHOTOVITEL

Název: MICHAL DRESLER
Sídlo: Poštovní 573, 742 13 Studénka
Zastoupený: Michalem Dreslerem
IČO: 61626597
Zapsaný v OR: 23.8.1994 ŽÚ při MěÚ Bílovec
DIČ: CZ 6708210487
Bankovní spojení: MONETA Money Bank
Číslo účtu: 222273215/0600
Oprávněné osoby: Michal Dresler
Spojení: tel: 603 711 736

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně výše označené smlouvy o dílo takto:

1. Čl. 1. PŘEDMĚT SMLOUVY se doplňuje o bod 1.2.1. takto:

- Rozsah díla jako předmětu smlouvy se upravuje o vícepráce - opravu havarijního stavu zastřešení balkónů, které nebylo předmětem veřejné zakázky, tzn. demontáž balkonového zastřešení, které je nyní tvořeno polykarbonátovými deskami a bude nahrazeno trapézovými polykarbonátovými deskami dle cenové nabídky zhotovitele na provedení víceprací ze dne 22.07.2024.

2. Čl. 5. CENA DÍLA se upravuje a nově zní takto:

Cena za plnění předmětu díla dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. Cena odpovídá nabídce předložené zhotovitelem a platí až do doby ukončení smlouvy. Jednotlivé dílčí částky jsou uvedeny v nabídce, vypracované zhotovitelem, doplněném o položky, u kterých je zhotovitel přesvědčen a objednateli prokázal, že jsou nezbytné k provedení díla v plném rozsahu a bezvadné kvalitě.

Nabídka zhotovitele je nedílnou součástí této smlouvy.

Celková cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby dokončení díla.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že cena dle tohoto odstavce zahrnuje veškeré náklady na úplné dokončení předmětu smlouvy dle čl. I. této smlouvy a jeho předání v bezvadném stavu. Cena je neměnná i v případě jakýchkoliv víceprací v průběhu realizace díla, pokud by tyto nevzešly z důvodů uvedených v čl. 6. této smlouvy.

Cena díla se zvyšuje na základě provedených víceprací (dle Cenové nabídky zhotovitele na provedení víceprací ze dne 22.07.2024) o částku 27.532,56 Kč bez DPH

Celková cena bez DPH	1.868.753,44 Kč
Vícepráce bez DPH	+ 27.532,56 Kč
Celková cena díla bez DPH	1.896.286,00 Kč

Celková cena včetně DPH (12 %) činí 2.123.840,30 Kč.

Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) prohlašuje, že ke dni uskutečnění tohoto plnění tj. smluvního plnění od zhotovitele (poskytovatele) dle této smlouvy o dílo, jedná jako osoba povinná dani. V souladu s ustanovením § 92a, odst. 2 zákona o DPH v aktuálním znění, se proto **použije režim přenesení daňové povinnosti**.

Zhotovitel je odpovědný za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými daňovými předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. MHÚM/2024/0003/SD ze dne 11.03.2024 se nemění.

3. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. MHÚM/2024/0003/SD ze dne 11.03.2024.
4. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu s tím, že každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Platnosti i účinnosti nabývá dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
5. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města Studénky na své schůzi konané dne 19.09.2024, usnesením č. 821/39/24.

Přílohy:

Cenová nabídka zhotovitele na provedení víceprací – Položkový rozpočet ze dne 22.07.2024

Ve Studénce, dne 20. 9. 2024

V Studénce, dne 20. 9. 2024


za objednatele



fa MICHAL DRESLER
Poštovní 573, STUDÉNKA
IČO: 61626597
DIČ: CZ8708210487
tel.: 603 711 746, 556 400 188



za zhotovitele



Položkový rozpočet

Zakázka: Výměna krytiny BD č.p.811,Budovatelská,Studénka

Misto: BD Budovatelská 811,Studénka

Objednatel: město Studénka
nám. Republiky 762
742 13 StudénkaIČ: 00298441
DIČ: CZ00298441Zhotovitel: Michal Dresler
Poštovní 573
742 13 StudénkaIČ: 616 26 597
DIČ: CZ 6708210487

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	17 485,44	10 047,12	27 532,56
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	17 485,44	10 047,12	27 532,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	27 532,56 CZK
Snížená DPH	12 %	3 303,91 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,27 CZK

Cena celkem s DPH**30 836,20 CZK**

ve Studénce

dne

22.7.2024

fa. MICHAL DRESLER
Poštovní 573, STUDÉNKA
IČO: 61626597
DIČ: CZ6708210487
tel.: 603 711 746, 556 400 188

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
D100	Vícenáklady	HSV	17 485,44	10 047,12	27 532,56
Cena celkem			17 485,44	10 047,12	27 532,56

S:	Vý
O:	BD

P.č.	Ná
Díl:	Víc
1	Der
2	Des
3	Mon
4	Sac
5	Pře

Položkový rozpočet

S:	Výměna krytiny BD č.p.811,Budovatelská,Studénka
O:	BD Budovatelská 811,Studénka

	P.č. Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	Díl: Vicenáklady				27 532,56
1	Dem. polykarb. střešních konstrukcí	m2	38,76000	338,00	3 410,88
2	Deska PC trapéz 76/16 mm bronz tl. 0,8 mm, dodávka	m2	50,88000	338,00	17 197,44
3	Montáž krytiny PVC , trapéz 76/16, na ocel	m2	38,76000	144,00	5 581,44
4	Sada montážní pro trapéz. polykarbonát	sada	48,00000	6,00	288,00
5	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m	t	1,20000	879,00	1 054,80

